
 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301005 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 9 

комбинированного вида Пушкинского района Санкт-Петербурга по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 52-ОД 01.09.2020 

   

(распоряжение) 

Об утверждении состава комиссии 

ГБДОУ № 9 комбинированного вида 

Пушкинского района Санкт-Петербурга 

по противодействию коррупции 

 

 

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по 

предупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушений в Государственном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 9 комбинированного вида 

Пушкинского района Санкт-Петербурга (далее по тексту – ГБДОУ), устранения порождающих ее 

причин и условий, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере 

образования и выполнения Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 «О противодействии 

коррупции», Федерального закона от 11.08.1995 года (с изменениями) № 135-ФЗ «О 

благотворительной деятельности»      

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Матвееву Елену Евгеньевну – старшего воспитателя, ответственным лицом за 

профилактику коррупционных и иных правонарушений в ГБДОУ, по ведению 

антикоррупционной политики и  за исполнение плана мероприятий по предотвращению 

коррупции в ГБДОУ. 

2. Утвердить комиссию по предупреждению и профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в ГБДОУ (далее по тексту Комиссия) в составе: 

        – Е.Е. Матвеева – старший воспитатель; 

        – А.В. Калуцкова – воспитатель; 

        – Е.В. Гребенева – документовед; 

        – Т.В. Пантелеева – воспитатель; 

        – Л.А. Прокофьева – музыкальный руководитель; 

3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться «Положением о комиссии по 

противодействию коррупции». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель 

организации Заведующий    С.В.Скоробогатова 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 



 

 

С приказом ознакомлены: 

Ф.И.О. Подпись 

  

  

  

  

  

 


